

# IC Informatikcenter ApS


Elsenbakken 7, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 77 97 25 28

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.



Jan Kurt Holst  
Dirigent

**RIR · REVISION**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSKAB

Himmelev Bygade 70  
Postbox 116  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 33 78 05 24

T: 4636 6000  
F: 4636 6770  
E: [rir@rir.dk](mailto:rir@rir.dk)  
[www.rir.dk](http://www.rir.dk)

Uafhængigt medlem af  
Revisorgruppen Danmark  
og BKR International

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IC Informatikcenter ApS  
Elsenbakken 7  
3600 Frederikssund

Telefon: 42 31 54 84

E-mail: hreg@post7.tele.dk

CVR-nr.: 77 97 25 28

Regnskabsår: 1. august - 31. juli

**Direktion**

Jan Kurt Holst

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og udøve rådgivende virksomhed, særligt indenfor kontorfaget.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -642.434 kr. mod 15.000 kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på tilgodehavender. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-639.029	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-639.029</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	0	19
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.405	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-642.434</b>	<b>19</b>
Skat af årets resultat	0	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>-642.434</b>	<b>15</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	15
Disponeret fra overført resultat	-642.434	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-642.434</b>	<b>15</b>

## Balance 31. juli

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	350.000	983
Tilgodehavender i alt	<u>350.000</u>	<u>983</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>350.000</u>	<u>989</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>350.000</u>	<u>989</u>

## Balance 31. juli

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	85.916	728
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>210.916</b>	<b>853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	4
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10
Selskabsskat	106.875	99
Anden gæld	22.709	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.084	132
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>139.084</b>	<b>136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>350.000</b>	<b>989</b>

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.405	0
	<b>3.405</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. august 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. august 2016	728.350	713
Årets overførte overskud eller underskud	-642.434	15
	<b>85.916</b>	<b>728</b>
